
 
 

UCHWAŁA NR XLII/474/23 
RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu mińskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/252/09 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 4069) zmienionej uchwałą Nr XXIV/289/21 z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/327/22 z dnia 
28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XXXIII/363/22 z dnia 15 września 2022 r., uchwałą Nr XXXV/377/22 z dnia 
25 października 2022 r., uchwałą Nr XL/441/23 z dnia 21 czerwca 2023 r. i uchwałą Nr XLI/462/23 z dnia 
6 wrzenia 2023 r., załącznik nr 2 do uchwały „Harmonogram dyżurów aptek” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Krusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2023 r.

Poz. 11878



Załącznik do uchwały Nr XLII/474/23 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 25 października 2023 r. 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK* 
w 2023 roku i I kwartale 2024 roku 

Dzień pełnienia 
dyżuru 

Godziny 
dyżuru 

Apteka dyżurująca Numer 
telefonu 
apteki 
dyżurującej 

1 stycznia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
2 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

3 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
4 stycznia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
5 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
6 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

7 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
8 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
9 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

10 stycznia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

11 stycznia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
12 stycznia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

13 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
14 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
15 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
16 stycznia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
17 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

18 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
19 stycznia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
20 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
21 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

22 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
23 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
24 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

25 stycznia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

26 stycznia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
27 stycznia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

28 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
29 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
30 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
31 stycznia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
1 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

2 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
3 lutego  (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
4 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
5 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11878



Mazowiecki  
6 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
7 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
8 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

9 lutego  (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

10 lutego  (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
11 lutego  (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

12 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
13 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
14 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
15 lutego  (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
16 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

17 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
18 lutego  (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
19 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
20 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

21 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
22 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
23 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

24 lutego  (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

25 lutego  (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
26 lutego  (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

27 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
28 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
1 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
2 marca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
3 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

4 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
5 marca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
6 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
7 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

8 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
9 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
10 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

11 marca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

12 marca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
13 marca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

14 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
15 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
16 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
17 marca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
18 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

19 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
20 marca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
21 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
22 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11878



Mazowiecki  
23 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
24 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
25 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

26 marca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

27 marca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
28 marca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

29 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
30 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
31 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
1 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
2 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

3 kwietnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
4 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
5 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
6 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

7  kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
8 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
9 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

10 kwietnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

11 kwietnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
12 kwietnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

13 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
14 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
15 kwietnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
16 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
17 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

18 kwietnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
19 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
20 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
21 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

22 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
23 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
24 kwietnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

25 kwietnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

26 kwietnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
27 kwietnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

28 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
29 kwietnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
30 kwietnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
1 maja (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
2 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

3 maja (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
4 maja (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
5 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
6 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11878



Mazowiecki  
7 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
8 maja (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
9 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

10 maja (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

11 maja (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
12 maja (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

13 maja (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
14 maja (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
15 maja (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
16 maja (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
17 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

18 maja (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
19 maja (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
20 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
21 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

22 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
23 maja (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
24 maja (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

25 maja (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

26 maja (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
27 maja (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

28 maja (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
29 maja (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
30 maja (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
31 maja (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
1 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

2 czerwca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
3 czerwca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
4 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
5 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

6 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
7 czerwca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
8 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

9 czerwca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

10 czerwca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
11 czerwca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

12 czerwca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
13 czerwca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
14 czerwca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
15 czerwca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
16 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

17 czerwca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
18 czerwca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
19 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
20 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11878



Mazowiecki  
21 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
22 czerwca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
23 czerwca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

24 czerwca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

25 czerwca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
26 czerwca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

27 czerwca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
28 czerwca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
29 czerwca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
30 czerwca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
1 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

2 lipca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
3 lipca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
4 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
5 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

6 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
7 lipca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
8 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

9 lipca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

10 lipca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
11 lipca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

12 lipca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
13 lipca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
14 lipca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
15 lipca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
16 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

17 lipca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
18 lipca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
19 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
20 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

21 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
22 lipca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
23 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

24 lipca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

25 lipca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
26 lipca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

27 lipca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
28 lipca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
29 lipca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
30 lipca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
31 lipca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

1 sierpnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
2 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
3 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
4 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11878



Mazowiecki  
5 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
6 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
7 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

8 sierpnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

9 sierpnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
10 sierpnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

11 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
12 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
13 sierpnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
14 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
15 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

16 sierpnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
17 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
18 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
19 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

20 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
21 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
22 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

23 sierpnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

24 sierpnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
25 sierpnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

26 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
27 sierpnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
28 sierpnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
29 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
30 sierpnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

31 sierpnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
1 września (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
2 września (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
3 września (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

4 września (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
5 września (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
6 września (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

7 września (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

8 września (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
9 września (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

10 września (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
11 września (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
12 września (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
13 września (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
14 września (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

15 września (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
16 września (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
17 września (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
18 września (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11878



Mazowiecki  
19 września (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
20 września (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
21 września (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

22 września (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

23 września (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
24 września (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

25 września (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
26 września (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
27 września (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
28 września (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
29 września (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

30 września (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
1 października (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
2 października (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
3 października (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

4 października (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
5 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
6 października (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

7 października (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

8 października (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
9 października (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

10 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
11 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
12 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
13 października (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
14 października (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

15 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
16 października (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
17 października (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
18 października (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

19 października (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
20 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
21 października (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

22 października (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

23 października (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
24 października (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

25 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
26 października (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
27 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
28 października (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
29 października (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

30 października (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
31 października (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
1 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
2 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11878



Mazowiecki  
3 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
4 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
5 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

6 listopada (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

7 listopada (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
8 listopada (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

9 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
10 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
11 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
12 listopada (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
13 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

14 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
15 listopada (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
16 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
17 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

18 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
19 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
20 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

21 listopada (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

22 listopada (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
23 listopada (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

24 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
25 listopada (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
26 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
27 listopada (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
28 listopada (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

29 listopada (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
30 listopada (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
1 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
2 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

3 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
4 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
5 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

6 grudnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

7 grudnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
8 grudnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

9 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
10 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
11 grudnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
12 grudnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
13 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

14 grudnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
15 grudnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
16 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
17 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11878



Mazowiecki  
18 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
19 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
20 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

21 grudnia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

22 grudnia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
23 grudnia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

24 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
25 grudnia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
26 grudnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
27 grudnia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
28 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

29 grudnia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
30 grudnia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
31 grudnia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
1 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

2 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
3 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
4 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

5 stycznia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

6 stycznia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
7 stycznia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

8 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
9 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
10 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
11 stycznia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
12 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

13 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
14 stycznia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
15 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
16 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

17 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
18 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
19 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

20 stycznia (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

21 stycznia (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
22 stycznia (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

23 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
24 stycznia (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
25 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
26 stycznia (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
27 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

28 stycznia (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
29 stycznia (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
30 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
31 stycznia (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11878



Mazowiecki  
1 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
2 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
3 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

4 lutego  (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

5 lutego  (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
6 lutego  (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

7 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
8 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
9 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
10 lutego  (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
11 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

12 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
13 lutego  (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
14 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
15 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

16 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
17 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
18 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

19 lutego  (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

20 lutego  (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
21 lutego  (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

22 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
23 lutego  (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
24 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
25 lutego  (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
26 lutego  (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

27 lutego  (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
28 lutego  (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
29 lutego (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
1 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

2 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
3 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
4 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

5 marca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

6 marca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
7 marca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

8 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
9 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
10 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
11 marca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
12 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

13 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
14 marca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
15 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
16 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 25 661 40 21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11878



Mazowiecki  
17 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Herba” ul. 11 – go Listopada 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 758 29 00 
18 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Stary Rynek 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 24 
19 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Kościuszki 2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 679 

20 marca (20.00-8.00) Apteka  ,,Orion Trading”Sp.z o.o. ul. Konstytucji 3 – go Maja 7, 05-
300 Mińsk Mazowiecki (wejście od ul. Kazikowskiego) 

736 697 678 

21 marca (20.00-8.00) Apteka  Cosmedica ul. Dąbrówki 30, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 14 30 
22 marca (20.00-8.00) Apteka LM Farmacja CHOMA Spółka Jawna ul. 1 PLM ,,Warszawa” 

5/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
25 758 52 72 

23 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Konstytucji 3 Maja 7, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 16 43 
24 marca (20.00-8.00) Apteka Ziko ul. Kazikowskiego 5 lok. 6, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 94 
25 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. Mikołaja Kopernika 5, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 95 
26 marca (20.00-8.00) Apteka ul. Dąbrówki 52, 05-300 Mińsk Mazowiecki 25 785 69 08 
27 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Cefarm – Lublin” S.A. ul. Warszawska 180, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 
736 697 680 

28 marca (20.00-8.00) ZIKO APTEKA ul. K. Rudzkiego 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki 12 448 17 97 
29 marca (20.00-8.00) Apteka Zdrojowa ul. Widok 2/4, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 33 23 
30 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Złota” ul. Cicha 12/55, 05-300 Mińsk Mazowiecki  25 759 42 90 
31 marca (20.00-8.00) Apteka ,,Słoneczna” ul. Kościuszki 14/U-2, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki  
25 661 40 21 

* W przypadku zaistnienia w wyznaczonej do dyżuru aptece obiektywnych przyczyn, 
uniemożliwiających pełnienie dyżuru, ustanawia się bezwzględny obowiązek powiadomienia przez tę 
Aptekę pozostałych aptek. Dyżur przejmuje następna ustalona w kolejności apteka. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Krusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11878


	UCHWAŁA NR XLII/474/23 RADY POWIATU MIŃSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK*w 2023 roku i I kwartale 2024 roku


		2023-11-03T14:32:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




